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Nyhedsbrev for november måned

Du sidder nu med november­udgaven af nyhedsbrevet fra Klub Sølyst på din skærm. For nye læsere 
såvel som gamle, så er det vores hensigt at udsende nyhedsbrev månedligt, for på denne måde at 
sikre et godt nyhedsflow til jer forældre. I runde tal er det ca. halvdelen af forældregruppen som får 
tilsendt nyhedsbrevet pr. mail, så udbred gerne budskabet til andre forældre om denne fantastiske 
måde at holde sig orienteret om hvad der foregår i jeres børns fritid ;­).

Et hængeparti
Både for nye og gamle medlemmer har vi et stort hængeparti vedr. indbetaling til mad­ og 
materialeordningen. Der er en række årsager til hvorfor vi ikke er oppe at køre med indbetalingerne, 
men tiden bliver brugt til at udvikle et nyt koncept om hvordan indbetalingerne skal foregå. I hører 
nyt om dette snarest, i mellemtiden kan vi kun undskylde ”smøleriet”.

Juleferien
Det er godt nok tidligt at spekulere på, men omvendt så er juledekorationerne jo kommet op i 
Salling! Men en kort reminder på, at der er julelukket i klubben fra og med 24. december til og med 
3. januar. Hvis I har brug for pasningsmulighed mellem jul og nytår, så er der i Fritidscenter 4 åbent 
for hele områdets børn og unge på Legepladsen Lykkegården i Skæring 28. – 30. december kl. 10­
16 og 31. december kl. 10­14. Ring gerne og meddel hvis jeres barn dukker op. Til forældre til børn 
med særlige behov sender vi en seddel med hjem senere. 

Overnatning
Som i måske nok allerede ved, især hvis I har skimmet aktivitetskalenderen, så er der 6. november 
overnatning for hele klubben i klubben Zone 64 på Brobjerg Parkvej. Fra hele personalet skal der 
lyde en stor opfordring til at komme og drikke morgenkaffe og få lidt morgenmad om lørdagen, når 
I henter jeres unger.

Erik tilbage på pinden
Klubbens leder Erik Schmidt er tilbage efter sin sygdomsperiode. Han startede op igen omkring 
efterårsferien og har allerede hilst og snakket med de fleste af ungerne. 
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Forældresamtaler
I løbet af november vil I blive tilbudt en samtale med personale fra klubben. Mere om dette i 
særskilt brev senere. 

Brugerråd
Det lykkedes desværre ikke i første omgang at få valgt nogen forældre til klubbens brugerråd og til 
bestyrelsen i Fritidscenter 4. Der er stadig mulighed for interesserede til at kontakte os for mere 
information. 

Siden sidst i klubben
Af store aktiviteter skal nævnes Netnat, som desværre i første omgang blev aflyst pga. 
dobbeltbooking på Boomtown. Men der blev taget revanche 14 dage senere, det forlyder fra 
fortrolige kilder, at nogle af ungerne sov!! noget af tiden denne gang!
I skrivende stund har vi Halloween­uge i klubben. Overalt bliver de udskårne græskar stillet op –  
det forlyder igen fra fortrolige kilder, at også drengene har vovet sig ind i KREA (vores kreative 
rum) for at deltage i konkurrencen om det mest uhyggelige græskarhoved!
Så er det nok ikke gået mange næser forbi at vejret er blevet koldere. Det har jo også betydet, at ture 
i båden, krabbeture, fisketure og nogle af fodboldkampene er blevet afløst af flere indendørs 
aktiviteter. Gymnastiksalene på skolen, skøjtehallen og de indendørs aktiviteter i klubben udgør nu 
en større del af planerne.

Til slut en opfordring
Mange af jeres unger har fantastiske ideer til hvad vi kan bedrive tiden med hernede i klubben. 
Nogle af de forslag kræver noget specialviden, som personalet i klubben måske ikke altid har. 
Eksempler på dette kunne være klatring, surf eller parkour, som flere har efterspurgt. Vi kunne jo 
måske få fat en slags gæstelærer, men hvis der er nogle af jer forældre, som har evnerne og tiden til 
at lære lidt fra jer, så lad høre fra jer. Og for så vidt kunne det jo være alt lige fra papirflet til 
kampsport – bare det er noget de unge vil ha´!

Måske kunne vi genoplive lidt af John F. Kennedys berømte tale i en lidt fortolket udgave ”Spørg  
ikke hvad dit barns klub kan gøre for dig, men hvad du kan gøre for dit barns klub”.  

Mvh
Personalet Klub Sølyst


